[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10 февраля 2025г. № 201

Об отмене открытого конкурса № 01/25 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006  № 38-Ф3 «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 05.03.2020 №319 «Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области», договоров на право установки и эксплуатации рекламной конструкции:
	   1.  Отменить проведение открытого конкурса № 01/25 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области, назначенного на 27 февраля 2025 года на 12 часов 00 минут (время московское).
       2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.01.2025 №84 «О проведении открытого конкурса № 01/25 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области».
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                 С.А. Ельчанинов

Разослано: дело, Павлов Е.А., КУМИ, Пресс-служба администрации Кировского муниципального района, МБУ «РЦРР»
image1.png